
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Tomasz Bachórz 2024-12-15 15:58 - Strona 1

Zimowe Mistrzostwa Polski Młodzików 13 lat
Łódź, 13-15.12.2024

Konkurencja 18 Dziewcząt, 400m dowolny 13 lat
2024-12-14 - 17:29 Wyniki Finał
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Finał A
1. BOMBA Julia 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:30.27 626

25m: 14.16 14.16 125m: 1:19.35 16.86 225m: 2:28.63 17.45 325m: 3:39.00 17.86
50m: 30.02 15.86 150m: 1:36.64 17.29 250m: 2:46.01 17.38 350m: 3:56.30 17.30
75m: 46.01 15.99 175m: 1:53.98 17.34 275m: 3:03.66 17.65 375m: 4:13.77 17.47

100m: 1:02.49 16.48 200m: 2:11.18 17.20 300m: 3:21.14 17.48 400m: 4:30.27 16.50

2. RÓZGA Nina 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:36.21 587
25m: 14.39 14.39 125m: 1:21.48 17.22 225m: 2:32.50 17.98 325m: 3:43.87 17.92
50m: 30.41 16.02 150m: 1:39.11 17.63 250m: 2:50.37 17.87 350m: 4:01.60 17.73
75m: 47.10 16.69 175m: 1:56.84 17.73 275m: 3:08.40 18.03 375m: 4:19.49 17.89

100m: 1:04.26 17.16 200m: 2:14.52 17.68 300m: 3:25.95 17.55 400m: 4:36.21 16.72

3. BURANDT Hanna 11 KS Swimmers Ślęza 4:39.60 566
25m: 14.62 14.62 125m: 1:22.32 17.60 225m: 2:33.40 18.16 325m: 3:46.12 18.20
50m: 30.91 16.29 150m: 1:40.10 17.78 250m: 2:51.41 18.01 350m: 4:04.58 18.46
75m: 47.65 16.74 175m: 1:57.76 17.66 275m: 3:09.47 18.06 375m: 4:22.53 17.95

100m: 1:04.72 17.07 200m: 2:15.24 17.48 300m: 3:27.92 18.45 400m: 4:39.60 17.07

4. NIKIEL Emilia 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:42.56 548
25m: 15.52 15.52 125m: 1:26.18 17.96 225m: 2:38.41 18.09 325m: 3:50.66 17.93
50m: 32.74 17.22 150m: 1:44.39 18.21 250m: 2:56.40 17.99 350m: 4:08.39 17.73
75m: 50.26 17.52 175m: 2:02.20 17.81 275m: 3:14.72 18.32 375m: 4:26.23 17.84

100m: 1:08.22 17.96 200m: 2:20.32 18.12 300m: 3:32.73 18.01 400m: 4:42.56 16.33

5. BARCZAK Karolina 11 MTP KORMORAN Olsztyn 4:42.67 547
25m: 15.72 15.72 125m: 1:26.14 17.81 225m: 2:38.31 18.09 325m: 3:50.58 17.83
50m: 32.77 17.05 150m: 1:44.18 18.04 250m: 2:56.39 18.08 350m: 4:08.44 17.86
75m: 50.43 17.66 175m: 2:02.27 18.09 275m: 3:14.58 18.19 375m: 4:26.13 17.69

100m: 1:08.33 17.90 200m: 2:20.22 17.95 300m: 3:32.75 18.17 400m: 4:42.67 16.54

6. BĘTKOWSKA Emilia 11 CKiS w Skawinie 4:45.36 532
25m: 15.52 15.52 125m: 1:25.71 18.03 225m: 2:38.88 18.44 325m: 3:51.70 17.91
50m: 32.35 16.83 150m: 1:44.07 18.36 250m: 2:57.23 18.35 350m: 4:10.27 18.57
75m: 49.84 17.49 175m: 2:02.19 18.12 275m: 3:15.32 18.09 375m: 4:28.37 18.10

100m: 1:07.68 17.84 200m: 2:20.44 18.25 300m: 3:33.79 18.47 400m: 4:45.36 16.99

7. ŁYSIUK Lidia 11 UKS GIM 92 Ursynów 4:46.57 525
25m: 15.11 15.11 125m: 1:25.86 18.18 225m: 2:39.92 18.27 325m: 3:53.80 18.47
50m: 32.11 17.00 150m: 1:44.30 18.44 250m: 2:58.56 18.64 350m: 4:12.39 18.59
75m: 49.58 17.47 175m: 2:03.08 18.78 275m: 3:16.88 18.32 375m: 4:30.14 17.75

100m: 1:07.68 18.10 200m: 2:21.65 18.57 300m: 3:35.33 18.45 400m: 4:46.57 16.43

8. MICHALAK Maria 11 KS WARTA Poznań 4:46.81 524
25m: 15.53 15.53 125m: 1:26.66 18.38 225m: 2:40.11 18.22 325m: 3:53.58 18.24
50m: 32.64 17.11 150m: 1:45.13 18.47 250m: 2:58.55 18.44 350m: 4:12.12 18.54
75m: 50.28 17.64 175m: 2:03.50 18.37 275m: 3:16.90 18.35 375m: 4:29.96 17.84

100m: 1:08.28 18.00 200m: 2:21.89 18.39 300m: 3:35.34 18.44 400m: 4:46.81 16.85

9. RÓŻNICKA Aleksandra 11 KS HARPUN Osiecznica 4:49.54 509
25m: 15.15 15.15 125m: 1:26.23 18.67 225m: 2:40.50 18.69 325m: 3:56.11 18.75
50m: 31.99 16.84 150m: 1:44.57 18.34 250m: 2:59.39 18.89 350m: 4:15.28 19.17
75m: 49.64 17.65 175m: 2:03.15 18.58 275m: 3:18.23 18.84 375m: 4:33.08 17.80

100m: 1:07.56 17.92 200m: 2:21.81 18.66 300m: 3:37.36 19.13 400m: 4:49.54 16.46

10. KAROLEWSKA Julia 11 SWIMLAND Olsztyn 4:50.00 507
25m: 14.99 14.99 125m: 1:26.20 18.46 225m: 2:40.75 18.46 325m: 3:56.05 18.66
50m: 31.93 16.94 150m: 1:45.03 18.83 250m: 2:59.69 18.94 350m: 4:14.81 18.76
75m: 49.72 17.79 175m: 2:03.74 18.71 275m: 3:18.52 18.83 375m: 4:32.75 17.94

100m: 1:07.74 18.02 200m: 2:22.29 18.55 300m: 3:37.39 18.87 400m: 4:50.00 17.25

Finał B
11. KANIEWSKA Lena 11 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park4:46.16 528

25m: 14.49 14.49 100m: 1:05.53 17.55 175m: 1:59.26 18.12 250m: 2:55.30 18.78
50m: 30.86 16.37 125m: 1:23.25 17.72 200m: 2:17.73 18.47 275m: 3:14.00 18.70
75m: 47.98 17.12 150m: 1:41.14 17.89 225m: 2:36.52 18.79 300m: 3:32.66 18.66



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Tomasz Bachórz 2024-12-15 15:58 - Strona 2

Zimowe Mistrzostwa Polski Młodzików 13 lat
Łódź, 13-15.12.2024

Konkurencja 18, Dziewcząt, 400m dowolny, Finał, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

325m: 3:51.22 18.56 350m: 4:10.18 18.96 375m: 4:28.64 18.46 400m: 4:46.16 17.52

12. SULKOWSKA Hanna 11 UKS JUVENIA iSwim Białystok 4:50.43 505
25m: 15.29 15.29 125m: 1:25.96 18.24 225m: 2:40.16 18.81 325m: 3:55.57 19.03
50m: 32.18 16.89 150m: 1:44.27 18.31 250m: 2:59.01 18.85 350m: 4:14.39 18.82
75m: 49.66 17.48 175m: 2:02.82 18.55 275m: 3:17.79 18.78 375m: 4:33.09 18.70

100m: 1:07.72 18.06 200m: 2:21.35 18.53 300m: 3:36.54 18.75 400m: 4:50.43 17.34

13. DEJANA Laura 11 UKS SMS GALICJA Kraków 4:50.69 503
25m: 15.48 15.48 125m: 1:28.00 18.63 225m: 2:41.82 18.49 325m: 3:56.87 18.20
50m: 33.23 17.75 150m: 1:46.59 18.59 250m: 3:00.70 18.88 350m: 4:15.80 18.93
75m: 51.02 17.79 175m: 2:04.75 18.16 275m: 3:19.46 18.76 375m: 4:33.50 17.70

100m: 1:09.37 18.35 200m: 2:23.33 18.58 300m: 3:38.67 19.21 400m: 4:50.69 17.19

14. KRAKUS Liliana 11 UKS SP-149 Łódź 4:51.99 497
25m: 15.29 15.29 125m: 1:29.39 19.22 225m: 2:45.91 19.25 325m: 3:59.72 17.89
50m: 32.88 17.59 150m: 1:48.81 19.42 250m: 3:04.68 18.77 350m: 4:17.72 18.00
75m: 51.31 18.43 175m: 2:07.74 18.93 275m: 3:23.27 18.59 375m: 4:35.52 17.80

100m: 1:10.17 18.86 200m: 2:26.66 18.92 300m: 3:41.83 18.56 400m: 4:51.99 16.47

15. KRAUS Otylia 11 KS NEPTUN Świdnica 4:53.97 487
25m: 15.57 15.57 125m: 1:27.64 18.45 225m: 2:42.68 18.80 325m: 3:58.13 19.02
50m: 33.00 17.43 150m: 1:46.33 18.69 250m: 3:01.35 18.67 350m: 4:17.23 19.10
75m: 50.89 17.89 175m: 2:04.98 18.65 275m: 3:20.06 18.71 375m: 4:35.53 18.30

100m: 1:09.19 18.30 200m: 2:23.88 18.90 300m: 3:39.11 19.05 400m: 4:53.97 18.44

16. WOYTERSKA Lena 11 MKS IKAR Stal Mielec 4:56.34 475
25m: 15.60 15.60 125m: 1:28.29 18.61 225m: 2:44.78 19.34 325m: 4:01.55 18.69
50m: 32.91 17.31 150m: 1:47.10 18.81 250m: 3:04.33 19.55 350m: 4:20.49 18.94
75m: 51.02 18.11 175m: 2:06.29 19.19 275m: 3:23.63 19.30 375m: 4:39.31 18.82

100m: 1:09.68 18.66 200m: 2:25.44 19.15 300m: 3:42.86 19.23 400m: 4:56.34 17.03

17. KURYŚ Joanna 11 UKS Sokół-Mościce Tarnów 4:56.54 474
25m: 15.31 15.31 125m: 1:28.28 18.84 225m: 2:44.45 19.17 325m: 4:00.34 18.88
50m: 32.65 17.34 150m: 1:47.32 19.04 250m: 3:03.71 19.26 350m: 4:18.93 18.59
75m: 50.98 18.33 175m: 2:06.25 18.93 275m: 3:22.52 18.81 375m: 4:38.33 19.40

100m: 1:09.44 18.46 200m: 2:25.28 19.03 300m: 3:41.46 18.94 400m: 4:56.54 18.21

18. WYLEŻYK Natalia 11 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 4:56.60 474
25m: 15.05 15.05 125m: 1:27.18 19.36 225m: 2:44.74 19.48 325m: 4:01.42 18.24
50m: 31.94 16.89 150m: 1:46.36 19.18 250m: 3:04.34 19.60 350m: 4:20.34 18.92
75m: 49.50 17.56 175m: 2:05.84 19.48 275m: 3:23.87 19.53 375m: 4:39.08 18.74

100m: 1:07.82 18.32 200m: 2:25.26 19.42 300m: 3:43.18 19.31 400m: 4:56.60 17.52

19. IWAŃSKA Wiktoria 11 MKS Jagiellonka Warszawa 4:56.71 473
25m: 14.81 14.81 125m: 1:26.82 18.94 225m: 2:43.33 19.36 325m: 4:00.96 19.04
50m: 31.51 16.70 150m: 1:46.09 19.27 250m: 3:02.86 19.53 350m: 4:20.38 19.42
75m: 49.43 17.92 175m: 2:04.96 18.87 275m: 3:22.16 19.30 375m: 4:39.11 18.73

100m: 1:07.88 18.45 200m: 2:23.97 19.01 300m: 3:41.92 19.76 400m: 4:56.71 17.60

20. KOŻUCH Lena 11 Stow. OLIMPIJCZYK Kraków 5:00.81 454
25m: 15.17 15.17 125m: 1:28.63 19.03 225m: 2:46.22 19.16 325m: 4:03.35 19.25
50m: 32.89 17.72 150m: 1:48.52 19.89 250m: 3:05.95 19.73 350m: 4:23.07 19.72
75m: 51.06 18.17 175m: 2:07.54 19.02 275m: 3:24.54 18.59 375m: 4:41.82 18.75

100m: 1:09.60 18.54 200m: 2:27.06 19.52 300m: 3:44.10 19.56 400m: 5:00.81 18.99


